

## **Ejendomsudviklingselskabet Henckel A/S**

**Torvet 7**

**4800 Nykøbing F**

**CVR-nummer 37196878**

### **Årsrapport**

**1. januar 2021 - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 8. juli 2022

---

Mads Holm Henckel  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>6</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Ejendomsudviklingselskabet Henckel A/S  
Torvet 7  
4800 Nykøbing F

Hjemstedskommune: Guldborgsund  
CVR-nummer: 37196878  
Regnskabsperiode: 1. januar 2021 - 31. december 2021

### Revisor

Lou Revision  
Registreret revisionsaktieselskab  
Toldbodgade 11  
4800 Nykøbing F

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været ejendomsudvikling på højt niveau.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat på -2.239.008 anses for forventet men alligevel som utilfredsstillende. Årets resultat skal ses i lyset af, at de seneste års ejendomsudvikling først vil realiseres i 2022 og senere regnskabsår og som forventeligt vil medføre et ikke ubetydeligt overskud.

Som følge af årets og tidligere års underskud har selskabet tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er dermed omfattet af reglerne om kapitaltab i selskabslovens §119. Ledelsen forventer reetablering af kapitalen ved egen indtjening i de næstkommende regnskabsår.

Note	Resultatopgørelse	2021 DKK	2020 1.000 DKK
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>-908.166</b>	<b>722</b>
1	Personaleomkostninger	-1.437.506	-2.004
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-13.859	-2
	Andre driftsomkostninger	-26.670	0
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-2.386.201</b>	<b>-1.283</b>
	Finansielle indtægter	4.250	0
2	Finansielle omkostninger	-401.974	-47
	<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.783.925</b>	<b>-1.330</b>
3	Skat af årets resultat	544.917	287
	<b>Årets resultat</b>	<b>-2.239.008</b>	<b>-1.043</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Overført resultat	-2.239.008	-1.043
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>-2.239.008</b>	<b>-1.043</b>



Note	Balance	2021 DKK	2020 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
	Grunde og bygninger	0	200
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	14
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>0</b>	<b>214</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>214</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	22.500	374
	Udsudte skatteaktiver	66.385	0
	Tilgodehavende skat	767.132	348
	Andre tilgodehavender	133.858	36
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>989.875</b>	<b>759</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>42.339</b>	<b>0</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.032.214</b>	<b>759</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.032.214</b>	<b>973</b>

Note	Balance	2021 DKK	2020 1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 31. december</b>		
	Virksomhedskapital	500.000	500
	Overført resultat	-4.755.339	-2.516
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-4.255.339</b>	<b>-2.016</b>
	Anden gæld	189.933	190
	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>189.933</b>	<b>190</b>
	Kreditinstitutter	0	453
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	180.173	71
	Anden gæld	4.917.447	2.276
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>5.097.620</b>	<b>2.799</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.287.553</b>	<b>2.989</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>1.032.214</b>	<b>973</b>
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

**Egenkapitaloppgørelse**

<b>Egenkapital</b>	<b>Virksom- hedskapi- tal</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	500	-2.516	-2.016
Årets resultat	0	-2.239	-2.239
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500</b>	<b>-4.755</b>	<b>-4.255</b>

Noter	2021	2020
	DKK	1.000 DKK
<b>1</b>		
<b>Personaleomkostninger</b>		
Løn og gager	1.233.061	1.721
Pensioner	132.454	189
Andre omkostninger til social sikring	25.523	17
Øvrige personaleomkostninger	46.467	77
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>1.437.506</b>	<b>2.004</b>

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 2 beskæftigede (sidste år 4).

<b>2</b>		
<b>Finansielle omkostninger</b>		
Renter tilknyttede virksomheder	100.327	37
Andre finansielle omkostninger	301.647	10
<b>Finansielle omkostninger i alt</b>	<b>401.974</b>	<b>47</b>
<b>3</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-478.532	-287
Regulering af udskudt skat	-66.385	0
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>-544.917</b>	<b>-287</b>

#### 4 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler med restløbetid på under 12 måneder. Samlet forpligtelser pr. 31. december 2021 andrager DKK 117.800.

#### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
